

Dodací list

Zákazník



15002001540000034278

Č. dodacieho listu: **54000003427**

Číslo zákazky:

52000004044 / 12.9.2025

Vyzdvihnutie v markete

Hot. predaj

Platba v markete

Oficial de Finanças

Adjunto/Tesoureiro

OBI Slovakia s.r.o. pobočka Zvolen
Stráž 10397/23, SK-96001 Zvolen

Firma

. Estado Maior do exercito

CP de santa clara N21

11004 Lisabon

PORTUGALSKO

1FND SubAgr(-)/MNBG SVK

Receção de Bens/Serviços/Empreitada

Recebi os Bens/Serviços/Empreitada constantes
nesta 27 em 12/9/2025

Obs:

1509 Net

Dátum dod. listu:

12.9.2025

Číslo zákazníka:

652

DIČ

DI 600021610

IČ DPH

SKDI 600021610

Spracoval:

Jana

Priama voľba:

00421455203070

Vážené dámy a páni,

nasledujúce položky dostanete podľa objednávky:

Poz	Artikel EAN/DČT	Označenie Veľkosť	DPH	Množstvo PrJ	Jednotková cena brutto €	Celkom brutto €
1	4038451 3830050605552	Effect proti sršňom a osiam aerosol 750ml	2	*	1 KS	14,79 14,79
2	4697595 4007873984709	Vedierko stavebné 20l	2		2 KS	1,79 3,58
3	4697637 4007873984693	Vedierko stavebné 12l	2		2 KS	1,69 3,38
4	3859519 4007874714244	Vruty do dr.,záp.h.pozin.T25 200 ks 5,0x70	2		1 KS	17,59 17,59
5	4644134 5411183033597	Lepidlo sekundové CYANOFIX 84A 20g	2		1 KS	6,69 6,69
6	5044268 4007871148233	Sada vrtákov HSS-g 13-dielna 2-8mm	2		1 KS	22,49 22,49
7	2431872 4058075817937	OSRAM LED TUBE T8 8W G13 4000 K FS1	2		4 BA	4,69 18,76
8	2431880 4058075817951	OSRAM LED TUBE T8 8W G13 6500 K FS1	2		1 BA	4,69 4,69
9	5155155 8711347114573	Páska HPX čierna 48mmx25m piece	2		1 KS	9,69 9,69
10	4185419 8411519772401	Páska MONTACK 2,5m x19mm	2	*	1 KS	6,99 6,99
11	2452589 5425014220254	Páska na káble HPX čierna 19mm/10m	2		1 KS	6,69 6,69
12	5224415 4015000433990	Loctite 60 sec. universal lepidlo 15g	2		1 KS	5,99 5,99
13	3151545 8710439039657	Epoxid ČÍRY 5 min 24 ml	2		1 KS	8,89 8,89
14	5403456 4007874000934	Listy pílové 24z. Bi-metal 2 ks	2		2 KS	5,89 11,78

212001202096

Č. dodacieho listu: 54000003427



Poz	Artikel EAN/DČT	Označenie Veľkosť	DPH	Množstvo PrJ	Jednotková cena brutto €	Celkom brutto €
15	1285857 5997272383090	Chemoprén Extrém 120 ml	2	1 KS	4,19	4,19

Celková suma (brutto) €: **PAGO POR FM 146,19**

Konečná čiastka obsahuje	sadzba DPH	Netto €	čiastka DPH €	Brutto €
	2 = 23,00 %	118,85	27,34	146,19
	DPH súčty	118,85	27,34	146,19
Rečiklačný príspevok				
2431872	0,05			
2431880	0,05			

DI 600021610

Tovar ostáva naším vlastníctvom až do úplného zaplattenia kúpnej ceny, vrátane vedľajších nákladov.
Sťažnosti vzhľadom na počet a neporušenosť dodaného tovaru musia byť poznamenané dodacom liste.
Reklamovaný tovar nesmiete namontovať ani ďalej spracovávať.

Dátum plnenia zodpovedá dátumu dodacieho listu.

Vyššie uvedenú hodnotu zákazky zaplaťte, prosím, pri pokladni.

Tovar prijatý.

11:44:20 12.09.2025

Podpis zákazníka

Č. dodacieho listu: 54000003427